

# Stella - 72% Chocolat noir avec des pépites - 100gr



Friandises / Chocolat / Barres de chocolat

Des moments délicieux à partager et à savourer. C'est l'univers de Stella Bernrain. Depuis toujours, nous produisons notre propre chocolat, en affinant des recettes innovantes et en ravissant les amateurs de chocolat comme vous avec un large éventail de spécialités.

Vous pouvez le transporter dans votre sac et savourer le délicieux chocolat lors de vos déplacements. Il est également idéal à l'heure du goûter et à chaque fois que vous avez envie de goûter à l'authentique chocolat suisse !

Il est disponible en quatre saveurs différentes. Quel que soit celui que vous choisissez, vous en redemanderez !

## Informations techniques Informations techniques et logistiques

Nom de marque	: Stella Bernrain
Numéro de poste de l'unité unique	: 3
Numéro d'article du carton	: 1041175
Quantité de cartons	: 12.00 Unités individuelles
Durée de conservation minimale	: 180.00 jours
Poids net par unité	: 100.00 gram
Contenu net par unité	: 100.00 gram
Poids brut par unité	: 107.70 gram

## supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : Frais et sec à 15°-18°C

## Réclamations :

Ce produit	Contenant
Anti-boi-tique Gratuit	certified
Sans gluten	certified
Sans OGM	certified
Sans huile de palme	certified
Sans parabène	certified

## Ingrédients

Cacao, éclats de cacao, sucre, beurre de cacao, éclats de cacao, émulsifiant (lécithine de tournesol), gousses de vanille.

## Allergène Information

Ce produit	Contenant
Céréales contenant du gluten	Gratuit
Lait et produits à base de lait	Peut contenir
Œufs et produits à base d'œufs	Gratuit
Arachides et produits à base d'arachides à base d'arachides à base d'arachides	Gratuit
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	Peut contenir
Soja et produits à base de soja	Gratuit
Moutarde et produits à base de moutarde	Gratuit
Lupin et produits à base de lupin	Gratuit
Céleri et produits à base de céleri	Gratuit
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame graines de	

sésame	Gratuit
Poisson et produits à base de poisson	Gratuit
Mollusques et produits à base de mollusques	Gratuit
Crustacés et produits à base de crustacés	Gratuit
Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228)	Gratuit

## Valeur nutritionnelle

Nutriscore : Nutriscore E

Valeurs nutritionnelles	Par 100g / 100ml	Pourcentage (%)
Énergie (kJ)	2515 KJ	0,0 %
Énergie (kcal)	601 kcal	0,0 %
Graisses	48 gramme	0,0 %
Graisses totalement saturées	29 gramme	0,0 %
Graisses mono-insaturées	0 gramme	
Graisses polyinsaturées	0 gramme	
Glucides	29 gramme	0,0 %
Sucres	24 gramme	0,0 %
Protéines	8.3 gramme	0,0 %
Sel	0.02 gramme	0,0 %

## Contact

hello@kairosfood.eu  
+32 58 31 00 31  
KairosFood  
Pannelaan 37  
8670 Koksijde  
Belgique